

Znak sprawy: OZK.272.12.2021

**Do wszystkich Wykonawców**

**Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia Zamawiającego dot. treści SWZ**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy wraz z zagospodarowaniem terenu posesji w tym rozbiórka istniejących garaży i budowa budynku garażowego przy ul. Traugutta 23”**

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00326717/01 z dnia 2021-12-22

Powiat Nidzicki na podstawie art. 284 Ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania Wykonawców, których treść przedstawiona jest poniżej wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

*Pytanie 1. Na podstawie czego mamy opierać wycenę przełączników? Na podstawie rysunków czy opisu? W opisie przełączniki mają posiadać porty 1GB, natomiast na rysunku mają posiadać 10Gb.*

Odpowiedź 1. Przełączniki należy wyceniać na podstawie opisu.

*Pytanie 2. Proszę o podanie dokładnej ilości przełączników i punktów dostępowych, jakie należy zamontować (rysunki nie zgadzają się z przedmiarem).*

Odpowiedź 2. Ilość zgodna z częścią rysunkową. Przedmiar nie stanowi podstawy do wyceny jest poglądowy.

*Pytanie 3. Czy można rozdzielić system SSWiN i KD i czy CCTV można zrobić na innym producencie i czy konieczne są te analizy - dot. pkt. 4.6 (opis projektu teletechnika) Wymagania dotyczące analizy wideo: · Analiza wideo musi być oparta o tzw. „pattern analysis” – analiza oparta o wzorce (...).*

Odpowiedź 3. Można rozdzielić SSWiN i KD. CCTV powinny posiadać podstawowe analizy zgodnie z projektem.

*Pytanie 4 W związku z niewystarczającą kwotą środków przeznaczonych na przedmiotową inwestycję proponujemy aby zrezygnować z wykonywania ławy i ściany żelbetowej, cokołu i słupków murowanych w części wschodniej i północnej*

ogrodzenia. W zamian proponujemy wykonanie całego ogrodzenia jak w części południowo zachodniej (rys. PZT-5) ale bez wykonywania cokołu. Powyższa zmiana znacznie wpłynie na obniżenie kosztów inwestycji.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę pod warunkiem udzielenia przez oferenta gwarancji na zachowanie stabilności ogrodzenia oraz jego estetyki. Przy czym Zamawiający zwraca uwagę na fakt, że obiekt leży w strefie ochrony konserwatorskiej a do obowiązków oferenta należy uzyskanie pozwolenia na użytkowanie w imieniu Zamawiającego.

Pytania innych oferentów

*Pytanie 1 Proszę o wyjaśnienie kwestii urządzeń aktywnych sieci komputerowej:  
- Na podstawie czego mamy opierać wycenę przełączników? Na podstawie rysunków czy opisu?*

Odp. Wycenę przełączników należy opierać na podstawie opisu i zaktualizowanych widoków szaf.

Przełączniki dostępne zawarte w dokumentacji mają porty miedziane 1G, natomiast muszą być połączone w stos zgodnie z rysunkami po 10G przy pomocy kabli DAC lub inaczej w zależności od producenta

*Pytanie 2 Proszę o podanie dokładnej ilości przełączników i punktów dostępowych, jakie należy zamontować (rysunki nie zgadzają się z przedmiarem).*

Odp. Przedmiar jest tylko zestawieniem pomocniczym do projektu. Dokładne ilości przełączników i punktów dostępowych (przewidziane gniazda PEL3) należy wyliczyć z aktualnych widoków szaf dołączonych do dokumentacji i schematów ideowych sieci strukturalnych.

**Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.**

**Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.**

  
STAROSTA  
Marcin Paliński